第４号様式（第９条第１項関係）
年　　月　　日

国 土 交 通 大 臣　殿

　　　　　　　　　　　　　申請者　住　　所

　　　　　　　　　　　　　　　氏名及び名称

補助対象事業の計画変更承認申請書
　令和　　年　　月　　日付け　　　第　　　号をもって交付決定通知のあった令和　　年度自動車事故対策費補助金に係る補助対象事業（社内安全教育の実施に対する支援）の（　内容・ 経費の配分　）を、補助金等に係る予算の執行の適正化に関する法律（昭和30年法律第179号）第７条の規定に基づき、下記のとおり変更したいので申請します。

記

1.　変更事項及びその内容

2.　変更する理由

3.　補助金交付申請書(写)に変更する部分を上段に（　）書きで２段書きした書類

4.　その他必要な書類

 (注)ア．記4.の「その他必要な書類」の提出部数は２部とする。

（日本工業規格　Ａ列４番）

- 0= 11 +  \* Arabic
1
 -

- 1= 11 +  \* Arabic
12
 -